



## We.Care Health A/S

Gasværksvej 16, 4.  
1656 København V  
CVR-nr. 39825406

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.05.2021

---

**Linisha Palm W. H. Guruge**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2020	6
Balance pr. 31.12.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2020	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

We.Care Health A/S

Gasværksvej 16, 4.

1656 København V

CVR-nr.: 39825406

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Bestyrelse

Søren Christiansen, formand

Linisha Palm Wijekoon Hallina Guruge

Kim Tosti Nielsen

Søren Peter Bolvig

Alexandar Korsgaard Bruun

## Direktion

Linisha Palm Wijekoon Hallina Guruge, adm. dir.

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed indenfor health care.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud 791 t.kr., hvilket ledelsen anser som forventet.

Selskabet har tabt over halvdelen af sin selskabskapital og er derfor omfattet af reglerne for kapitaltab. Det er ledelsens forventning, at kapitalen vil blive reetableret ved fremtidige positive driftsresultater.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(785.627)</b>	<b>(204.543)</b>
Andre finansielle indtægter	1	2.656	10.458
Andre finansielle omkostninger	2	(8.455)	(52)
<b>Årets resultat</b>		<b>(791.426)</b>	<b>(194.137)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(791.426)	(194.137)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(791.426)</b>	<b>(194.137)</b>
Udbytte udloddet efter balancedagen:			
Ekstraordinært udbytte			

# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.989	264.379
Andre tilgodehavender		4.821	0
Periodeafgrænsningsposter		6.956	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>14.766</b>	<b>264.379</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>671.309</b>	<b>31.686</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>686.075</b>	<b>296.065</b>
<b>Aktiver</b>		<b>686.075</b>	<b>296.065</b>



**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	400.000
Overført overskud eller underskud		(289.542)	(198.116)
<b>Egenkapital</b>		<b>210.458</b>	<b>201.884</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.199	45.353
Gæld til tilknyttede virksomheder		302.418	48.828
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>475.617</b>	<b>94.181</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>475.617</b>	<b>94.181</b>
<b>Passiver</b>		<b>686.075</b>	<b>296.065</b>

Eventualforpligtelser

3

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	400.000	0	(198.116)	201.884
Kapitalforhøjelse	100.000	700.000	0	800.000
Overført fra overkurs	0	(700.000)	700.000	0
Årets resultat	0	0	(791.426)	(791.426)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>(289.542)</b>	<b>210.458</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.656	10.458
	<b>2.656</b>	<b>10.458</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.502	0
Renteomkostninger i øvrigt	953	52
	<b>8.455</b>	<b>52</b>

## 3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kickass Capital Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
